من پدرمو نمی‌تونم ول کنم. یازم بگم؟ سمین: آقای قاضی پدر ایشون آرزایمر داره اصلا متوجه نیستی که ایشون پسرشه و اطرافش چی می‌گذره؟ به حالش چه فرقی می‌کنه تو باشی یا غریبه؟ اون می‌فهمه که تو پسرشی؟ نادر: من که می‌فهمم اون پدرمه....

روزنامه‌های ایران: **روزنامه** **شترق** **www.sharghdaily.ir**

یکشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۲۲ رمضان ۱۴۴۳ • ۲۴ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۶۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۴

اذان صبح فردا ۴:۴۸ • طلوع آفتاب ۶:۱۹

دیارلوگ **روز**

برخورد با تجمع صنفی آموزگاران

محمد رضائیک نژاد

روز پنجشنبه یکم اردیبهشت واپسین اعتراض فرهنگیان برگزار شد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۶۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۲۲ رمضان ۱۴۴۳ • ۲۴ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۶۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۳:۰۲ • اذان مغرب ۲۰:۰۴

اذان صبح فردا ۴:۴۸ • طلوع آفتاب ۶:۱۹

به‌راستی چه کسی پاسخ‌گوی این همه آسیب است؟ اما شاید پاسخ‌هایی از جنس امنیت مطرح باشد که ما آموزگاران کج‌به‌دست از آنها بی‌خبر باشیم و احتمالاً برای یک مصلحت بزرگ‌تر گاهی چنین رویه‌ای در پیش گرفته می‌شود!